

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2022 года

№ 296

О внесении изменения в п.12 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими администрации ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Мурманской области от 25.09.2009 № 173-ПГ «О представлении гражданами, претендующими на замешение должностей государственной гражданской службы Мурманской области, государственными гражданскими служащими Мурманской области сведений о имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево,

## постановляю:

- 1. Внести в п.12 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации ЗАТО Видяево, и муниципальными служащими администрации ЗАТО Видяево сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2010 № 131 (в редакции постановления от 23.11.2021 № 901), изменение, дополнив после слов «сведениями конфиденциального характера» словами «, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
  - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.